Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.04.2016
	№
	110-37-396-16

	г.Саянск

О приостановлении действия постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.03.2015 № 110-37-257-15 «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов в муниципальном образовании «город Саянск».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 4, 38, 43,47  Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить действие постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.03.2015 № 110-37-257-15 «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов в муниципальном образовании «город Саянск» до принятия закона Иркутской области, устанавливающего перечни муниципальных районов и городских округов, предусмотренные частью 7 статьи 7 и частью 6 статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
      	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам.

Мэр городского округа
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«город Саянск»                      		          		                         О.В. Боровский